

# IHOME ApS

Møllehaven 87  
3550 Slangerup

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**27/06/2019**

---

**Michal Smosarski**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

IHOME ApS  
Møllehaven 87  
3550 Slangerup

CVR-nr: 36052090

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## **Aktivitet**

Selskabet har i perioden været renovering af ejendomme.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har et underskud på t. kr. 29 for regnskabsåret. Direktionen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Årsagen til underskuddet har dels været tab på fordring hos tidligere samarbejdspartner, dels et utilfredsstillende aktivitetsniveau.

## **Kapitaltab**

Som følge af akkumulerede underskud, er selskabets egenkapital tabt. Det er direktionens opfattelse, at selskabets egenkapital kan reetableres ved drift indenfor 1 - 2 år.

Selskabets største kreditor er selskabets ejer. Selskabets ejer erklærer at vil stille sin mellemregningskonto til rådighed for selskabet 12 måneder fr abalancedagen.

På denne baggrund anser direktionen selskabet for at kunne fortsætte sin drift uden særlige tiltag.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der forrykker årsrapportens udsagn.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-24.552</b>	<b>-164.517</b>
Personaleomkostninger .....		-72.644	-76.754
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-97.196</b>	<b>-241.271</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-6.033	-7.628
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-103.229</b>	<b>-248.899</b>
Andre skatter .....		74.681	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-28.548</b>	<b>-248.899</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-28.548	-248.899
<b>I alt .....</b>		<b>-28.548</b>	<b>-248.899</b>



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Udskudte skatteaktiver .....		74.681	0
Andre tilgodehavender .....		8.000	29.927
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>82.681</b>	<b>29.927</b>
Likvide beholdninger .....		76.982	109.338
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>159.663</b>	<b>139.265</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>159.663</b>	<b>139.265</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-188.620	-123.561
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-138.620</b>	<b>-73.561</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		15.000	7.311
Skyldig selskabsskat .....		0	36.965
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		283.283	168.550
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>298.283</b>	<b>212.826</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>298.283</b>	<b>212.826</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>159.663</b>	<b>139.265</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1